安庆师范大学人事处
关于编制2017年引进人才（团队）计划的
通知

各学院、各单位：

为切实加强人才和师资队伍建设，促进学校各项事业科学发展，现就编制2017年度引进人才（团队）计划通知如下：

一、基本原则

1、根据学科建设规划，服务学科建设实际需要，重点引进学科建设急需高层次人才（团队）。

2、根据专业结构调整需要，为加强应用型专业建设，重点引进应用型专业建设急需人才。

3、根据人才培养需要，进一步优化师资队伍结构，重点引进具有高学历的急需专业人才（团队）。

二、基本程序

1、各单位编制引进人才（团队）计划

各单位要认真总结2016年度人才引进工作的经验和教训，认真分析本单位学科建设、重点专业建设和新专业建设、师资队伍结构、教学工作量、科研任务以及高层次人才流动情况，广泛听取广大教职工的意见和建议，明确急需或紧缺专业人才范围和条件，集体研究并编制2017年度引进人才（含团队）计划。各单位要保证引进人才（团队）计划的严肃性和可操作性，引进人才（团队）计划一经学校研究发布后不得修改。

2、提交计划编制情况报告

各单位在上报年度引进人才（团队）计划时，必须提交一份本单位引进人才（团队）计划编制情况说明，以供专家组和学校研究决策时参考。
各单位要如实反映本单位引进人才（团队）计划制定的背景、主要依据和可行性分析，如现有人员的总体情况（学生总数、专任教师数、教师平均工作量等）；学科建设、专业建设发展情况以及近年来招生情况；科研机构基本情况及近年来取得的主要成绩等；引进人才（团队）的学历学位要求、专业研究方向、年龄要求、职称要求等；落实引进人才（团队）计划的可行性分析等（详细的引进人才（团队）引进方案）。
在拟定进人学科（专业）时，要严格按照教育部规定的学科（专业）规范名称填写（详见《学位授予和人才培养学科目录（2011年）》http://www.moe.gov.cn/srcsite/A22/yjss_xwgl/moe_833/201103/t20110308_116439.html）。

3. 专家组初审

由人事处组织专家组初审，初审结果及时反馈至各单位，各单位应根据专家组反馈意见再次组织研究论证并将有关意见书面报送人事处师资科。

4. 学校研究确定

根据学校师资队伍建设总体规划和实际工作需要，对照各单位编制进人岗位的专业要求等，由学校党政会议研究确定全校2017年度引进人才（团队）计划，引进人才（团队）计划报省编办、省教育厅、省人力资源与社会保障厅审批后组织实施。

三、时间安排

2016年9月21日（星期三）前，请各单位将2017年度引进人才（团队）计划编制情况说明（纸质版）、《2017年度人进引进人才（团队）计划汇总表》（纸质版和电子版）报送至人事处师资科（行政楼南419室）。逾期不予补报。

联系人：卫功兵，联系电话：5300022。

特此通知

附件：2017年度进人计划汇总表

 安庆师范学院人事处

                                           2016年9月7日

	2017年度引进人才（团队）计划汇总表

	单位名称（盖章）：                    党政主要负责人签字：                                  填表日期：2016年9月   日

	岗位名称
	拟聘人数
	招聘岗位所需资格条件
	联系人及联系电话
	备注

	专业名称（研究方向）
	学历（学位）
	年龄要求
	其他

填表说明：1、岗位名称：教学人员、辅导员、管理人员、教辅人员。

          2、备注栏：请注明拟招聘人员所在教研室名称及该教研室现有人数，所在专业在校学生数。

          3、本表应与2017年度进人计划编制情况说明、引进人才招聘方案一同报送人事处。

- 3 -